РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ
АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ТУРОЧАКСКИЙ РАЙОН»
	АЛТАЙ РЕСПУБЛИКА
МУНИЦИПАЛ ТОЗОЛМО
АДМИНИСТРАЦИЯЗЫ
«ТУРОЧАК АЙМАК»

	РАСПОРЯЖЕНИЕ
	JAKAAН

[bookmark: _GoBack]от «29» января 2021 года № 24-р

Об утверждении плана проверок подведомственных учреждений Администрации муниципального образования «Турочакский район» в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд
на 2021 год

В соответствии с Федеральным законом от 5 апреля 2013 года № 44-ФЗ  «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», постановлением главы Администрации муниципального образования «Турочакский район» от 29 февраля 2016г. № 46 «Об утверждении порядка осуществления ведомственного контроля в сфере закупок товаров, работ, услуг для муниципальных нужд Администрации муниципального образования «Турочакский район», руководствуясь Уставом муниципального образования «Турочакский район»:

1. Утвердить план проверок подведомственных учреждений Администрации муниципального образования «Турочакский район» в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд на 2021 год, согласно приложению.
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава муниципального
образования «Турочакский район»					                 В.В. Осипов